
1 
 

Schválený závěrečný účet obce Lubník za rok 2019 
 

Závěrečný účet je vypracován v souladu s § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.  
 
Obsah:  
1. Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v členění dle rozpočtové skladby  
2. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtu kraje  
3. Stav finančních prostředků na účtech  
4. Přehled o splátkách úvěrů 
5. Majetkové ukazatele obce - vybrané údaje 
6. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
 
1. Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v členění dle rozpočtové skladby  
 
Rozpočet obce Lubník na rok 2019 byl schválen zastupitelstvem obce dne 27.12.2018. 
Rozpočet na rok 2019 byl schválen jako schodkový s celkovými příjmy 5.876.900 Kč 
a celkovými výdaji 6.676.900 Kč. Splátky úvěrů činily částku 423.141 Kč. Splátky úvěrů byly 
kryty zapojením prostředků z minulých let. 
V průběhu roku bylo schváleno celkem 20 rozpočtových opatření. Objem rozpočtových 
opatření v příjmech činil 1.206.908 Kč a ve výdajích 1.206.908 Kč. 

Rekapitulace hospodaření je provedena porovnáním schváleného rozpočtu, rozpočtu po 
změnách a skutečného plnění rozpočtu k 31.12.2019 v následující tabulce: 

Rekapitulace hospodaření včetně financování a změny stavu na BÚ 
 

  
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Plnění k 
31.12.2019 

% plnění k 
upravenému 
rozpočtu 

Daňové příjmy 4 892 150,00 4 892 150,00 5 121 191,86 104,68 

Nedaňové příjmy 488 350,00 694 350,00 857 691,59 123,52 

Kapitálové příjmy 420 000,00 420 000,00 426 816,00 101,62 

Přijaté transfery 76 400,00 1 077 308,00 1 577 308,00 146,41 

Příjmy celkem 5 876 900,00 7 083 808,00 7 983 007,45 112,69 

Běžné výdaje 5 256 900,00 5 684 400,00 4 470 520,60 78,65 

Kapitálové výdaje 1 420 000,00 2 199 408,00 1 491 830,00 67,83 

Výdaje celkem 6 676 900,00 7 883 808,00 5 962 350,60 75,63 

Saldo příjmů a výdajů -800 000,00 -800 000,00 2 020 656,85 -252,58 

Změna stavu na BÚ 376 859,00 376 859,00 1 597 515,99 x 

Uhrazené splátky úvěrů -423 141,00 -423 141,00 -423 140,86 100,00 

Financování celkem 800 000,00 800 000,00 -2 020 656,85 -252,58 

 



2 
 

Rozpočtové příjmy  

Skutečné inkaso rozpočtovaných příjmů v porovnání s upraveným rozpočtem vykazovalo 
hodnotu 112,69 %. Celkové příjmy se dělí na příjmy daňové, nedaňové, kapitálové a přijaté 
transfery. Rozpočet příjmů byl k 31.12.2019 naplněn ve výši 7.983.007,45 Kč. 

a) Daňové příjmy 

Daňové příjmy představovaly částku 5.121.191,86 Kč, což činilo 64 % z celkových 
inkasovaných příjmů. Patří mezi ně příjmy ze sdílených daní, které obec inkasuje podle 
ustanovení zákona č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní ÚSC a 
některým státním fondům a příjmy z výlučných daní (daň z příjmu právnických osob za obec 
a daň z nemovitostí). Daňové příjmy dále tvoří místní a správní poplatky. Obec inkasovala 
v roce 2019 příjmy z místních poplatků - poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu a poplatek ze psů. 

b) Nedaňové příjmy 

Nedaňové příjmy patří do kategorie vlastních příjmů obce, které spadají do samostatné 
kompetence vedení obce a mohou být používány ke krytí výdajů, o kterých rozhoduje 
výhradně samospráva.  
Nedaňové příjmy v roce 2019 činily 857.691,59 Kč, což představovalo 11 % z celkových 
inkasovaných příjmů. Mezi významné příjmové položky spadající do této kategorie patří 
příjmy z pronájmu, prodeje vytěženého dřeva, dodávek vody nebo příjem za tříděný odpad 
od firmy Eko-kom. 

c) Kapitálové příjmy 

Kapitálové příjmy tvoří příjmy z prodaných pozemků a ostatních nemovitostí, o jejichž 
prodeji rozhodlo zastupitelstvo obce. Inkaso kapitálových příjmů činilo 426.816 Kč, což 
představovalo 5 % z celkových příjmů. 

d) Přijaté transfery (dotace) 

Obec obdržela v roce 2019 dotace ve výši 1.577.308 Kč. Přijaté dotace tvořily 20 % 
z celkových příjmů obce.  
 
Rozpočtové výdaje 
 
Skutečné rozpočtované výdaje v porovnání s upraveným rozpočtem vykazovaly hodnotu 
75,63 %. Celkové výdaje se dělí na výdaje běžné a kapitálové. Rozpočet výdajů byl 
k 31.12.2019 naplněn ve výši 5.962.350,60 Kč. 

a) Běžné výdaje 

Běžné výdaje v roce 2019 činily hodnotu 4.470.520,60 Kč, což představovalo 75 % 
z celkových výdajů. Běžné výdaje jsou použity k zajištění každodenního provozu obce, na 
opravy, podlimitní technická zhodnocení aj.  

b) Kapitálové výdaje 

Kapitálové výdaje v roce 2019 činily hodnotu 1.491.830 Kč, což představovalo 25 % 
z celkových výdajů. Kapitálové výdaje obce tvoří investice do majetku obce. 



3 
 

2. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státních fondů, EU, rozpočtu kraje a 
DSO 
 

Přehled dotací ze státního rozpočtu v roce 2019 (v Kč)    
      
Rozpočtová 
skladba UZ  Označení účelu dotace Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl 

4112   Dotace na správu obce - souhrnný dotační vztah 76 400,00 76 400,00 0,00 

4111 98348 Volby do Evropského parlamentu 29 000,00 16 436,00 12 564,00 

4216 14984 
Dotace MV na pořízení dopravního hasič. 
automobilu 450 000,00 450 000,00 0,00 

Celkem ze státního rozpočtu 555 400,00 542 836,00 12 564,00 

      
Přehled dotací ze státních fondů v roce 2019 (v Kč)    
      
Rozpočtová 
skladba UZ  Označení účelu dotace Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl 

4213 89517 Dotace SZIF na nákup štěpkovače 46 587,00 46 587,00 0,00 

Celkem ze státních fondů 46 587,00 46 587,00 0,00 

      
Přehled dotací z evropského společenství v roce 2019 (Kč)    
      

Rozpočtová 
skladba UZ  Označení účelu dotace Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl 

4213 89518 Dotace z EU na nákup štěpkovače 82 821,00 82 821,00 0,00 

Celkem z rozpočtu EU 82 821,00 82 821,00 0,00 

      
Přehled dotací poskytnutých Pardubickým krajem v roce 2019 (v Kč)    
      
Rozpočtová 
skladba UZ  Označení účelu dotace Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl 

4122   Dotace na provoz obchodu 64 000,00 64 000,00 0,00 

4122   Dotace hasiči (JSDHO) - věcné vybavení 13 500,00 13 500,00 0,00 

4222   Dotace na pořízení dopravního hasič. automobilu 300 000,00 300 000,00 0,00 

Celkem z rozpočtu Pardubického kraje 377 500,00 377 500,00 0,00 

      
Přehled dotací poskytnutých od DSO v roce 2019 (v Kč)    
      
Rozpočtová 
skladba UZ  Označení účelu dotace Přiděleno Vyčerpáno Rozdíl 

4129   Dotace na 130. výročí SDH Lubník 15 000,00 15 000,00 0,00 

Celkem z rozpočtu DSO 15 000,00 15 000,00 0,00 
 

 
 
 
 
 
 
 



4 
 

3. Stavy finančních prostředků na účtech  
 

Stavy na bankovních účtech obce   

   

Účet 
Počáteční stav k 

01.01.2019 
Konečný stav k 

31.12.2019 

ČS - ZBÚ 1 387 875,31 1 961 074,54 

ČS - splátka HÚ u SBD čp. 2 74 423,99 152 377,38 

ČS - příjem splátek HÚ od nájemníků SBD 533 001,95 523 459,12 

ČS - investiční účet 1 000,00 1 000,00 

Česká národní banka 1 595 100,35 2 551 006,55 

Celkem 3 591 401,60 5 188 917,59 

 

4. Přehled o splátkách úvěrů 

Druh úvěru Účel čerpání 
Počáteční stav 
k 01.01.2019 Splátka jistiny 

Konečný stav k 
31.12.2019 

Hypoteční úvěr Stavba bytů čp. 2  2 162 211,45 345 140,86 1 817 070,59 

Hypoteční úvěr Zasíťování parcel 388 000,00 78 000,00 310 000,00 

Zůstatek celkového úvěrového zatížení 2 127 070,59 

 

5. Majetkové ukazatele – vybrané údaje 

AKTIVA  č. ř. 1.1.2019 31.12.2019 

AKTIVA CELKEM   59 416 465 62 144 149 

A. Stálá aktiva  A. 55 608 463 56 324 667 

Dlouhodobý nehmotný majetek I. 207 506 200 726 

Dlouhodobý hmotný majetek II. 53 685 965 54 363 061 

Dlouhodobý finanční majetek III. 1 302 000 1 302 000 

Dlouhodobé pohledávky IV. 412 992 458 880 

B. Oběžná aktiva B. 3 808 002 5 819 482 

Zásoby I. 0 0 

Krátkodobé pohledávky II. 216 601 630 564 

Krátkodobý finanční majetek III. 3 591 401 5 188 918 

PASIVA  č. ř. 1.1.2019 31.12.2019 

PASIVA CELKEM   59 416 465 62 144 149 

C. Vlastní kapitál C. 50 089 829 52 401 505 

Jmění účetní jednotky a upravující položky I. 51 288 465 52 072 720 

Fondy účetní jednotky II. 0 0 

Výsledek hospodaření III. -1 198 636 328 785 

D. Cizí zdroje D. 9 326 637 9 742 644 

Rezervy I. 0 0 

Dlouhodobé závazky II. 8 819 751 8 854 315 

Krátkodobé závazky III. 506 885 888 329 

 
 



5 
 

6. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Obec Lubník si nechala podle ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění, přezkoumat své hospodaření za rok 2019 Krajským úřadem Pardubického kraje. 
Přezkoumání se uskutečnilo dne 23.01.2020 s tímto výsledkem:  
Při přezkoumání hospodaření obce Lubník za rok 2019 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 
Sb., nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 tvoří přílohu č. 1. 
Plnění rozpočtu příjmů a výdajů k 31.12.2019 tvoří přílohu č. 2. 
 

Zpracovala: Lucie Malátová, účetní obce 
 
Schválil: Mgr. Martin P. Totušek, starosta obce 
 
 
 
 
Návrh ZÚ vyvěšen na úřední desce dne: 20.05.2020 
Návrh ZÚ sejmut z úřední desky dne: 08.06.2020 
Schválený ZÚ vyvěšen na úřední desce dne: 17.06.2020 



















ParagrafPoložka

Schválený rozpočet 

na  rok 2019

Upravený rozpočet 

na  rok 2019 Plnění k 31.12.2019

Plnění k 

upravenému 

rozpočtu v %

0000 Daně a dotace 4 968 550 5 969 458 6 198 499,86 103,84

0000 1111 daň z příjmů FO ze závislé činnosti 1 090 000 1 090 000 1 132 042,14 103,86

0000 1112 daň z příjmu FO ze samostatné výdělečné činnosti 20 000 20 000 31 172,21 155,86

0000 1113 daň z příjmu FO vybíraná srážkou 90 000 90 000 105 160,09 116,84

0000 1121 daň z příjmu právnických osob 890 000 890 000 979 384,49 110,04

0000 1122 daň z příjmů právnických osob za obce 160 000 160 000 159 030,00 99,39

0000 1211 daň z přidané hodnoty 2 150 000 2 150 000 2 204 435,21 102,53

0000 1334 odvody za odnětí půdy 0 0 839,10 0,00

0000 1340 poplatek za komunální odpad 148 050 148 050 152 362,00 102,91

0000 1341 poplatek ze psů 3 100 3 100 3 100,00 100,00

0000 1361 správní poplatky 1 000 1 000 980,00 98,00

0000 1381 daň z hazardních her 20 000 20 000 26 413,26 132,07

0000 1511 daň z nemovitých věcí 320 000 320 000 326 273,36 101,96

0000 4111 nein. přijaté transfery z VPS - volby 0 29 000 29 000,00 0,00

0000 4112 

nein. přijaté transfery se stát. rozp. - souhrnný dot. 

vztah 76 400 76 400 76 400,00 100,00

0000 4122 nein. přijaté transfery od krajů 0 77 500 77 500,00 100,00

0000 4129 Ostatní neinv. přij. trans. (DSO) 0 15 000 15 000,00 100,00

0000 4213 invest. přiajté transfery ze stát. fondů 0 129 408 129 408,00 100,00

0000 4216 ost. Invest. přijaté trans. ze SR 0 450 000 450 000,00 100,00

0000 4222 invest. přijaté transfery od krajů 0 300 000 300 000,00 100,00

1039 Lesní hospodářství 80 000 80 000 141 962,00 177,45

1039 2111 příjmy z poskyt. služeb a výrobků (prořezávka dřeva) 80 000 80 000 141 962,00 177,45

2310 Pitná voda 210 000 210 000 286 968,00 136,65

2310 2111 

příjmy z poskyt. služeb a výrobků (spotřeba vody 

ZOD) 210 000 210 000 286 968,00 136,65

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 40 000 40 000 39 450,00 98,63

2321 2111 příjmy z poskyt. služeb - ČOV 40 000 40 000 39 450,00 98,63

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 0 0 400,00 0,00

3349 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 0 0 400,00 0,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 2 000 2 000 1 727,00 86,35

3392 2132 příjmy z pronájmu nemovitostí (sál) 2 000 2 000 1 727,00 86,35

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 100 100 100,00 100,00

3412 2132 příjmy z pronájmu hřiště -Sokol 100 100 100,00 100,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 0 126 000 126 000,00 100,00

3421 2329 ostatní nedaňové příjmy j.n. 0 126 000 126 000,00 100,00

3612 Bytové hospodářství 438 040 438 040 441 459,00 100,78

3612 2111 příjmy z poskyt služeb (obec. byty - voda) 6 000 6 000 6 915,00 115,25

3612 2132 příjmy z pronájmu - obec. byty 62 040 62 040 62 040,00 100,00

3612 3112 příjmy z prodeje ost. nemovitostí (čp. 2) 370 000 370 000 372 504,00 100,68

3613 Nebytové hospodářství 59 000 59 000 68 074,00 115,38

3613 2111

příjmy z poskyt. služeb (pohost. - voda, gáraže - pref. 

elek.) 7 000 7 000 9 032,00 129,03

3613 2132 příjmy z pronájmu (pohostinství, obec. byty - garáže) 12 000 12 000 19 730,00 164,42

3613 3112 příjmy z prodeje ost. nemovit. (garáže u čp. 2) 40 000 40 000 39 312,00 98,28

3632 Pohřebnictví 600 600 0,00 0,00

3632 2111 pronájem hrobového místa 600 600 0,00 0,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj 38 599 38 599 46 349,00 120,08

3639 2111 příjmy z poskyt. služeb 5 000 5 000 5 040,00 100,80

3639 2119 ost. příjmy z vlastní činnosti 0 0 2 210,00 0,00

3639 2131 příjmy z pronájmu pozemků 22 599 22 599 22 599,00 100,00

3639 2133 příjmy z pronájmu mov. věcí 1 000 1 000 1 500,00 150,00

3639 3111 příjmy z prodeje pozemků 10 000 10 000 15 000,00 150,00

3725 Využívání a zneškod. komunálních odpadů 35 000 35 000 39 068,50 111,62

3725 2324 příspěvek za tříděný odpad EKO-KOM 35 000 35 000 39 068,50 111,62

3739 Ostatní ochrana půdy a spod. vody 0 0 2 304,00 0,00

3739 2222 Ost. příjmy z fin. oper. - vratka za odběr pod. vody 0 0 2 304,00 0,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0 80 000 80 000,00 0,00

5512 2329 ost. nedaň. příjmy jinde nazař. 0 80 000 80 000,00 0,00

6310 Příjmy z finančních operací 5 011 5 011 5 521,09 110,18

6310 2141 příjmy z úroků 1 311 1 311 1 825,09 139,21
6310 2329 ost. nedaňové příjmy (úrok ze splátky garáží) 3 700 3 700 3 696,00 99,89

PŘÍJMY

Plnění rozpočtu obce Lubník k 31.12.2019

1



ParagrafPoložka

Schválený rozpočet 

na  rok 2019

Upravený rozpočet 

na  rok 2019 Plnění k 31.12.2019

Plnění k 

upravenému 

rozpočtu v %

6402 Finanční vypořádání minulých let 0 0 5 125,00 0,00
6402 2226 Příjmy z FV minulých let (kompostéry) 0 0 5 125,00

5 876 900 7 083 808 7 483 007,45 105,64

6330 4134 převod mezi účty obce 500 000,00

rozpočtové příjmy celkem po konsolidaci 7 983 007,45

Celkem

2



ParagrafPoložka

Schválený rozpočet 

na  rok 2019

Upravený rozpočet 

na  rok 2019 Plnění k 31.12.2019

Plnění k 

upravenému 

rozpočtu v %

1039 Lesní hospodářství 24 000 20 000 3 019,20 15,10

1039 5139 nákup materiálu 16 000 12 000 2 353,70 19,61

1039 5169 nákup ost. služeb 8 000 8 000 665,50 8,32

2212 Silnice 1 210 000 1 210 000 50 469,10 4,17

2212 5139 nákup materiálu 10 000 10 000 0,00 0,00

2212 5169 nákup ost. služeb 0 0 50 469,10 0,00

2212 5171 opravy a udržování 1 200 000 1 200 000 0,00 0,00

2310 Pitná voda 50 000 40 400 24 518,09 60,69

2310 5169 nákup ost. služeb - vodárna 40 000 40 000 24 518,09 61,30

2310 5171 opravy a udržování - vodárna 10 000 400 0,00 0,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 61 600 111 600 110 969,41 99,43

2321 5021 ostatní osobní výdaje 5 100 5 100 14 880,00 291,76

2321 5139 nákup materiálu 1 500 1 500 310,00 20,67

2321 5154 elektrická energie 30 000 30 000 27 612,41 92,04

2321 5169 nákup ost. služeb 20 000 70 000 68 167,00 97,38

2321 5171 opravy a udržování 5 000 5 000 0,00 0,00

3111 Předškolní zařízení 48 000 48 000 46 800,00 97,50

3111 5339 nein. transfery cizím přís. org. 8 000 8 000 8 000,00 100,00

3111 5499 poskytnuté náhrady - příspěvek na dopravu do MŠ 40 000 40 000 38 800,00 97,00

3314 Činnosti knihovnické 10 920 11 220 10 946,00 97,56

3314 5021 ostatní osobní výdaje 7 920 7 920 7 920,00 100,00

3314 5139 nákup materiálu 0 300 258,00 0,00

3314 5169 nákup ost. služeb - příspěvek knihovna Lanškroun 3 000 3 000 2 768,00 92,27

3399 Ostatní záležitosti kultury 69 500 74 500 72 853,50 97,79

3399 5021 ostatní osobní výdaje 600 600 0,00 0,00

3399 5139 nákup materiálu 0 0 763,00 0,00

3399 5169 nákup ost. služeb 46 000 51 000 50 913,50 99,83

3399 5175 pohoštění 12 000 12 000 10 925,00 91,04

3399 5194 věcné dary 10 900 10 900 10 252,00 94,06

3412 Sportovní zařízení 13 400 13 400 2 084,53 15,56

3412 5151 studená voda 400 400 286,00 71,50

3412 5154 elektrická energie 3 000 3 000 1 798,53 59,95

3412 5171 opravy a udržování 10 000 10 000 0,00 0,00

3419 Ostatní telovýchovná činnost 25 000 25 000 25 000,00 100,00

3419 5222 neinvest. transfer Sokolu 25 000 25 000 25 000,00 100,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 290 000 416 000 280 515,10 67,43

3421 5123 podlimitní TZ 0 0 3 686,00 0,00

3421 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 0 21 200,00 0,00

3421 5139 nákup materiálu j.n. 10 000 10 000 36 804,67 368,05

3421 5169 nákup ostatních služeb 0 0 58 806,00 0,00

3421 5171 opravy a udržování (rodinné centrum) 210 000 336 000 160 018,43 47,62

3421 6121 budovy, stavby (herní prvek na hřiště) 70 000 70 000 0,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 127 500 121 500 78 219,14 64,38

3612 5141 úroky vlastní (čp. 2) 73 000 73 000 72 135,14 98,82

3612 5151 studená voda (čp. 81) 3 500 3 500 3 294,00 94,11

3612 5169 nákup ostatních služeb 1 000 1 000 500,00 50,00

3612 5171 opravy a udržování (čp. 81) 50 000 44 000 2 290,00 5,20

3613 Nebytové hospodářství 533 000 567 000 509 338,89 89,83

3613 5021 ostatní osobní výdaje 0 0 3 900,00 0,00

3613 5123 podlimitní TZ 0 0 81 163,00 0,00

3613 5137 DDHM (vybavení obchodu, hospody) 5 000 69 000 63 245,00 91,66

3613 5139 nákup materiálu 50 000 50 000 33 944,00 67,89

3613 5151 studená voda (čp. 95) 3 000 3 000 3 415,00 113,83

3613 5153 plyn (čp. 95) 75 000 75 000 41 230,13 54,97

3613 5154 elektrická energie (čp. 95, sklípky) 80 000 80 000 91 038,56 113,80

3613 5162 služby elekt. telekomunikací 0 0 3 790,00 0,00

3613 5169 nákup ost. služeb 20 000 20 000 6 814,20 34,07

3613 5171 opravy a udržování (čp. 5, 95) 150 000 120 000 19 819,00 16,52

3613 6121

budovy, stavby - rekonstrukce (čp. 95 vč. hasič., čp. 

5) 150 000 150 000 160 980,00 107,32

VÝDAJE

3



ParagrafPoložka

Schválený rozpočet 

na  rok 2019

Upravený rozpočet 

na  rok 2019 Plnění k 31.12.2019

Plnění k 

upravenému 

rozpočtu v %

3631 Veřejné osvětlení 153 000 93 000 54 990,05 59,13

3631 5154 elektrická energie 48 000 48 000 44 970,05 93,69

3631 5169 nákup ost. služeb 5 000 5 000 2 200,00 44,00

3631 5171 opravy a udržování 50 000 40 000 7 820,00 19,55

3631 6121 budovy, stavby (nová větev VO) 50 000 0 0,00 0,00

3633 Výstavba a údržba inženýrských sítí 7 000 7 000 6 777,70 96,82

3633 5141 úroky vlastní  7 000 7 000 6 777,70 96,82

3639 Komunální služby a územní rozvoj 250 500 200 500 138 604,20 69,13

3639 5137 DDHM 20 000 20 000 27 050,00 135,25

3639 5139 nákup materiálu 40 000 40 000 14 239,20 35,60

3639 5156 pohonné hmoty 45 000 45 000 27 929,00 62,06

3639 5169 nákup ost. služeb 40 000 40 000 31 095,00 77,74

3639 5171 opravy a udržování 30 000 30 000 14 729,00 49,10

3639 5362 platby daní a poplatků SR 1 000 1 000 500,00 50,00

3639 5329 ost. nein. transfery DSO a MAS 24 500 24 500 21 762,00 88,82

3639 5365 platby daní a poplatků kraj., obec. 0 0 0,00 0,00

3639 6130 pozemky - výkup pozemků 50 000 0 1 300,00 #DĚLENÍ_NULOU!

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000 14 000 13 481,44 96,30

3721 5169 nákup ost. služeb 10 000 14 000 13 481,44 96,30

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 200 000 204 100 204 027,25 99,96

3722 5139 nákup materiálu 0 0 0,00 0,00

3722 5169 nákup ost. služeb 200 000 204 100 204 027,25 99,96

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů - bioodpad 18 000 24 000 22 511,00 93,80

3723 5169 nákup ost. služeb 18 000 24 000 22 511,00 93,80

3739 Ost. ochr. půdy a spodní vody 30 000 30 000 0,00 0,00

3739 5365 platby daní a poplatků 30 000 30 000 0,00 0,00

3745 Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 864 000 993 408 947 505,00 95,38

3745 5011 platy zaměstnanců 550 000 550 000 543 754,00 98,86

3745 5031 sociální pojištění 137 500 137 500 134 823,00 98,05

3745 5032 zdravotní pojištění 49 500 49 500 48 693,00 98,37

3745 5132 ochranné pomůcky 15 000 15 000 14 633,00 97,55

3745 5137 DDHM 20 000 20 000 0,00 0,00

3745 5139 nákup materiálu 15 000 15 000 8 573,00 57,15

3745 5156 pohonné hmoty 20 000 20 000 22 253,00 111,27

3745 5167 školení 5 000 5 000 4 290,00 85,80

3745 5169 nákup ost. služeb (prořez stromů) 50 000 50 000 34 140,00 68,28

3745 5171 opravy a udržování 2 000 2 000 5 339,00 266,95

3745 5175 pohoštění 0 0 227,00 0,00

3745 5194 věcné dary 780,00

3745 6122 stroje, přístroje a zařízení (traktůrek) 0 129 408 130 000,00 0,00

3900 Ostatní činnosti souv. se služ. obyvatelstvu 0 0 0,00 0,00

3900 5222 neinvestiční transfery spolkům 0 0 0,00 0,00

5212 Ochrana obyvatelstva 1 000 0 0,00 0,00

5212 5901 rezervy na krizové stavy 1 000 0 0,00 0,00

5213 Krizová opatření 1 000 0,00

5213 5903 rezerva na krizová opatření 0 1 000 0,00 0,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 289 000 2 147 500 1 378 533,81 64,19

5512 5019 ostatní platy - refundace 4 000 4 000 5 449,00 136,23

5512 5137 DDHM (zás. oděv, vybavení) 20 000 33 500 31 725,00 94,70

5512 5139 nákup materiálu 5 000 5 000 12 385,00 247,70

5512 5154 elektrická energie 2 000 2 000 1 996,81 99,84

5512 5156 pohonné hmoty 8 000 8 000 4 300,00 53,75

5512 5169 nákup ost. služeb 25 000 40 000 39 396,00 98,49

5512 5171 opravy a udržování 120 000 200 000 138 213,00 69,11

5512 5175 pohoštění 5 000 5 000 0,00 0,00

5512 5194 věcné dary 0 0 5 249,00 0,00

5512 6123 dopravní prostředky 1 100 000 1 850 000 1 139 820,00 61,61

4



ParagrafPoložka

Schválený rozpočet 

na  rok 2019

Upravený rozpočet 

na  rok 2019 Plnění k 31.12.2019

Plnění k 

upravenému 

rozpočtu v %

6112 Zastupitelstvo obce 490 500 490 500 479 382,00 97,73

6112 5021 ostatní osobní výdaje 10 000 10 000 7 800,00 78,00

6112 5023 odměny členů zastupitelstva 440 000 440 000 432 000,00 98,18

6112 5032 zdravotní pojištění 40 500 40 500 39 582,00 97,73

6117 Volby do Evropského parlamentu 0 29 000 16 436,33 0

6117 5019 ostatní platy - refundace 0 0 726,33

6117 5021 ostatní osobní výdaje 0 0 11 682,00

6117 5139 nákup materiálu 0 29 000 2 908,00

6117 5173 cestovné 0 0 300,00

6117 5175 pohoštění 0 0 820,00

6171 Činnost místní správy 648 735 738 735 738 656,86 99,99

6171 5011 platy zaměstnanců 0 0 97 040,00 0,00

6171 5021 ostatní osobní výdaje 180 000 180 000 124 556,00 69,20

6171 5031 sociální pojištění 43 750 43 750 47 646,00 108,91

6171 5032 zdravotní pojištění 15 750 15 750 17 226,00 109,37

6171 5041

odměny za užití duševního vlastnictví - OSA, 

Intergram 2 500 2 500 0,00 0,00

6171 5123 podlimitní TZ 0 30 000 19 004,00 0,00

6171 5136 knihy, tisk 2 000 2 000 1 740,00 87,00

6171 5137 DDHM (vybavení kanceláře OÚ) 100 000 100 000 85 900,00 85,90

6171 5139 nákup materiálu 17 235 17 235 27 481,16 159,45

6171 5151 studená voda 3 000 3 000 2 724,00 90,80

6171 5154 elektrická energie 75 000 75 000 59 575,64 79,43

6171 5161 poštovní služby 3 500 3 500 3 882,00 110,91

6171 5162 telefony, internet 12 500 12 500 10 611,56 84,89

6171 5167 školení 3 000 3 000 0,00 0,00

6171 5168 zpracování dat 0 0 5 490,00 0,00

6171 5169 nákup ost. služeb 75 000 75 000 85 042,50 113,39

6171 5171 opravy a udržování 100 000 146 000 63 809,00 43,70

6171 5173 cestovné 6 000 6 000 4 085,00 68,08

6171 5175 pohoštění 5 000 5 000 3 814,00 76,28

6171 5179 ostatní nákupy 0 0 1 100,00 0,00

6171 5321 nein. transfery obcím (přestupky) 4 000 18 000 18 000,00 100,00

6171 5362 platby daní a poplatků 0 0 200,00 0,00

6171 5365 platby daní a poplatků 500 500 0,00 0,00

6171 6121 budovy, haly, stavby 59 730,00

6310 Obecné výdaje z finančních operací 15 000 15 200 15 186,00 99,91

6310 5163 služby peněžních ústavů 15 000 15 200 15 186,00 99,91

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 48 500 48 500 43 751,00 90,21

6320 5038 povinné poj. na úrazové pojištění 3 500 3 500 2 905,00 83,00

6320 5163 komerční pojištění 45 000 45 000 40 846,00 90,77

6399 Ostatní finanční operace 160 000 160 000 159 030,00 99,39

6399 5365

platby daní a poplatků - daň z příjmu práv. osob za 

obec 160 000 160 000 159 030,00 99,39

6402 Finanční vypořádání minulých let 28 745 28 745 28 745,00 100,00

6402 5366 fin. vypoř. mezi krajem a obcemi - vratka volby 28 745 28 745 28 745,00 100,00

Celkem      6 676 900 7 883 808 5 462 350,60 69,29

6330 5345 převod mezi účty obce 500 000,00

rozpočtové výdaje celkem po konsolidaci 5 962 350,60

5


